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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (ODA KAYIT BELGESİ)

TARİH: 02/10/2025

SİCİL NO : 190964-5

MERSİS : 0291153018500001

FİRMA : DENGE VARLIK YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : HUZUR MAH. AZERBAYCAN CAD. SKYLAND SİTESİ B NO: 4B İÇ KAPI NO: 507
SARIYER İSTANBUL

FAALİYET KONUSU :

  Şirketin işletme konusu aşağıda gösterilmiştir. Şirket: a) Mevduat bankalarının, katılım bankalarının, Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonunnun, kredi sigortası hizmeti veren sigorta şirketlerinin ve diğer tüm mali kurumların
alacakları ile diğer varlıklarını satın almak, satmak; b) Satın aldığı alacakları borçlusundan tahsil etmek, varlıkları
nakde çevirmek ve bunları yeniden yapılandırarak satmak; c) Mevduat bankalarının, katılım bankalarının, Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonunun, kredi sigortası hizmeti veren sigorta şirketlerinin ve diğer tüm mali kurumların alacakları
ile diğer varlıklarının tahsilatı, yeniden yapılandırılması veya üçüncü kişilere satışında aracılık, destek ve danışmanlık
hizmeti vermek; d) Sermaye Piyasası Kurulundan gerekli izinleri almak kaydıyla sermaye piyasası mevzuatı
dahilinde faaliyette bulunmak ve menkul kıymet ihraç etmek; ihraç edilmiş menkul kıymetlere yatırım yapmak; e)
Faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla iştirak edinmek; f ) Diğer varlık yönetimi şirketlerinin satışına aracılık ettiği
veya ihraç ettiği finansal ürünlere yatırım yapmak; g) Şirketlere kurumsal ve finansal yeniden yapılandırma ile ilgili
danışmanlık hizmetleri vermek; h) Borç geri ödemeleri dahil olmak üzere ödenmeyen borçları, gelecekteki
alacakları, makbuzları ve ödünç alanların masraflarını kontrol etmek ve izlemek, ödünç alanların ödeme planlarını
tasdik etmek; kiralayanlar ve ödünç verenler adına ve onlar için kira ve borç geri ödemelerini tahsil etmek; borç
miktarının ve faizlerinin olağan geri ödemesini izlemek ve ödünç verenin iş operasyonlarıyla ilişkili olan masraflarının
ödenmesini onaylamak; i) Borç işlemlerinin teminatı olarak, gayrimenkul ipoteği de dahil olmak üzere rehnedilmiş
her türlü teminata ilişkin işlemleri gerçekleştirmek ve kontrol etmek, takip ve tahsil işlemlerini yapmak; j) Yönetim
planları ve çıkış stratejileri geliştirmek; malvarlığı yönetim planlarını yerine getirmek; mülkiyet hareketini izlemek ve
malvarlığı yöneticileri, kiralama temsilcileri ve müteahhitlerle işbirliği içinde satılması için malvarlıklarını
konumlandırmak ve malvarlığı performansını izlemek. B. Şirket bu maddede belirlenen konular dışında faaliyette
bulunmaz. Şirket, yukarıda sayılan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi için; a) İlgili mevzuat hükümlerine uygun olmak
kaydıyla, yerli ve yabancı piyasalardan kısa, orta veya uzun vadeli krediler, garantiler veya teminat mektupları almak
sureti ile teminatlı veya teminatsız finansman temin edebilir ve gerektiği takdirde, söz konusu finansman işlemleri
çerçevesinde tahakkuk edecek borçlarının teminatı olarak varlıklarının ve/veya alacaklarının tümü veya bir kısmı
üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidatlar tesis edebilir. b) Finansal, idari, ticari ve sınai faaliyetleri için yatırımlarda
bulunabilir. c) İşletme konusunu gerçekleştirmek için her türlü mali taahhütte bulunabilir. d) İşletme konusu içinde
kalmak kaydıyla, ilgili makamlardan gerekli izinleri alarak şirketler kurabilir. İşletme konusu ile ilgili veya İşletme
konusuna yardımcı veya bunları kolaylaştırıcı faaliyetlerde bulunabilmek için yerli ve yabancı uyruklu tüzel kişilere
ilgili mevzuat hükümleri uyarınca belirtilen oranlar dahilinde iştirak edebilir, yerli ve yabancı uyruklu gerçek kişilerle
ilgili mevzuat hükümleri uyarınca belirtilen oranlar dahilinde ortaklıklar veya bağlı kuruluşlar kurabilir; aracılık
faaliyetinde bulunmamak koşulu ile diğer tüzel kişilere ait hisse, tahvil ve diğer menkul kıymetleri alıp satabilir ve
bunlar üzerinde her türlü hukuki tasarrufta bulunabilir. e) Her türlü marka, ihtira beratı, telif ve patent hakları, lisans,
imtiyaz model resim, know-how, ticaret unvanı, hususi mal ve üretim usulleri marka da dahil olmak ancak bunlarla
sınırlı olmak kaydı ile her türlü fikri mülkiyet hakları ve imtiyazları iktisap edebilir, kullanabilir iktisap edilen fikri
mülkiyet hakları ile ilgili her türlü ticari muameleleri yapabilir bunlar üzerinde her türlü hukuki tasarrufta bulunabilir,
söz konusu fikri mülkiyet haklarını tescil veya iptal ettirebilir, yerli ve yabancı gerçek ve/veya tüzel kişiler ile lisans
sözleşmeleri akdedebilir. f ) İşletme konusu ile ilgili her nevi menkul, gayrimenkul malları, aynı hakları satın alabilir
veya iktisap edebilir, zilyetliğinde bulundurabilir, ariyet verebilir, kira ile tutabilir, finansal kiralama haricinde kiraya ve
alt kiraya verebilir, satabilir ve sair hukuki ve ticari tasarrufta bulunabilir, üçüncü şahısların menkul ve gayrimenkulleri
ve alacakları üzerinde kendi lehine ipotek, rehin, intifa ve sair teminatlar tesis edebilir, kira sözleşmelerini tapuya
şerh ettirebilir; üçüncü şahısların borçlarının teminatı olarak şirket menkul, gayrimenkul ve varlıklarının ve/veya
doğmuş, doğacak hak ve alacaklarının tümü veya bir kısmı üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidat tesis edebilir,
tesis edilen söz konusu hakları fek edebilir. g) İşletme konusuna ilişkin veya İşletme konusunun gerçekleştirilmesi
için faydalı olabilecek her türlü ticari, sınai ve/veya mal
i işlemlere, anlaşmalara ve düzenlemelere taraf olabilir, bunlara ilişkin her türlü sözleşmeyi akdedebilir. h) İşlerin ...ve
anasözleşmesinde yazılı olan diğer işler.
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Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

ODAYA KAYIT TARİHİ : 02.05.2019

MESLEK GR : 18 FİNANS KURULUŞLARI

NACE KOD : 64.99.09

Varlık yönetim şirketlerinin faaliyetleri (mülkiyet devri yoluyla yapılanlar)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan
belgeye asağıdaki URL adresinden ulaşılabilmektedir.
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